

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (บ่อน้ำดิบพร้อมระบบสูบน้ำ) บ้านราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ ๘
ตำบลเมืองจัง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง อำเภอเมืองภูเพียง จังหวัดน่าน

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๓,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (บ่อน้ำดิบพร้อมระบบสูบน้ำ) บ้านราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ ๘
ตามรูปแบบ รายการ และข้อกำหนดของ อบต.เมืองจัง

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๑

ราคากลาง ๑๒๓,๘๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีระยุทธ วรรณงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองจัง

๖.๒ นายประสิทธิ์ จันทร์ดี ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร อบต.เมืองจัง

๖.๓ นางรัชณีวรรณ อินวงศ์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล อบต.เมืองจัง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

แบบเลขที่ _____

วัตถุประสงค์ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (บ่อน้ำดิบหรือระบบสูบน้ำ)

รายการเลขที่ _____

สถานที่ก่อสร้าง บ้านราษฎร์สามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลเมืองจัง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน...1...เมตร

ประมาณราคามือ วันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวมทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	45,958.01	1.3046	59,956.82	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	57,000.00	1.0700	60,990.00	
3	พืชโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงินในไซ				
	เงินส่วนน้ำจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานทัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			123,946.82	
	ปรับราคาให้เหมาะสมกับงบประมาณ			123,800.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้าง			123,800.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

(นายสมนติ ตีกักถาร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต. เมืองจัง

ลงชื่อ  นายจวบ

(นายจวบ รอดงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เมืองจัง

ลงชื่อ  เทนชอบ

(นายศิโรตศวรรค์ เทนชอบ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เมืองจัง

ลงชื่อ  สมมติ

(นายกักรวย ผัดต)

ตำแหน่ง นายก อบต. เมืองจัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างพิจารณาอนุมัติปริมาณงาน ตามแบบ ปร. 4 และ ปร. 5 เป็นราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้นของหน่วยงานราชการ

จึงเห็นชอบราคากลางข้างต้น และอนุมัติงบประมาณดังกล่าวเป็นราคาผลงานการ จัดซื้อ / จัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 

นายจวบ รอดงาม

ลงชื่อ 

นายประสิทธิ์ ชินพรณี

ลงชื่อ 

นายเจริญวิวัฒน์ สีนวงค์

ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัน
 แผนราคาโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (จุดบ่อน้ำดิบพร้อมระบบสูบน้ำ)
 งบงาน งบอุดหนุนงบรายการและจัดกำหนดของ อบต.เมืองจัน
 วัสดุก่อสร้าง บ้านเลขที่ ๖๖ หมู่ที่ ๘ ตำบลเมืองจัน อําเภอยะผิง จังหวัดน่าน
 ระยะเวลาทำ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัน
 งบราคามือ วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐
 งบงบกรโดย นายสมภิต ฝักถอง

ตรวจสอบโดย นายธีระยุทธ วรรณงาม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประเภทงบอุดหนุน								
	งานดินขุดหรือถมกลับ	96.00	ลบ.ม.		-	99.00	9,504.00	9,504.00	
	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.50 ม.	6.00	ท่อน	3,500.00	21,000.00	635.00	3,810.00	24,810.00	
	ฝาปิดท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	2.00	ฝา	1,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
	หม้อต้มคอนกรีต	1.00	ชุด	200.00	200.00		-	200.00	
	ท่อเหล็กกล้อบสังกะสี ขนาด 2"	3.00	ท่อน	822.43	2,467.29	660.00	1,980.00	4,447.29	
	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2"	4.00	ชิ้น	61.68	246.72		-	246.72	
	วาล์วเหล็ก (เหล็กวาล์ว) ขนาด 2"	1.00	ชุด	550.00	550.00	150.00	150.00	700.00	
	ท่อร้อยสายไฟ PVC. ขนาด 3/4"	10.00	ท่อน	35.00	350.00	20.00	200.00	550.00	
	ค่าแรงประกอบและติดตั้งระบบประปา				-		-	-	
	ติดตั้งเครื่องปั้มน้ำซีเมนส์ ขนาด 5.5 HP.	1.00	เครื่อง		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	ติดตั้งตู้ควบคุม ขนาด 5.5 HP.	1.00	ตู้		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินต้นทุน				26,814.01		19,144.00	45,958.01	
	ประเภทงานอุดหนุนจัดซื้อ								
	ปั้มน้ำซีเมนส์ ขนาด 5.5 HP.	1.00	เครื่อง	44,000.00	44,000.00		-	44,000.00	
	ตู้ควบคุมสำหรับปั้มน้ำซีเมนส์ ขนาด 5.5 HP.	1.00	ตู้	13,000.00	13,000.00		-	13,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินต้นทุน				57,000.00		-	57,000.00	